electrónico, la fecha y hora fijada para su entrevista. 

CURSO DE INDUCCIÓN 

Este curso tendrá una duración de seis semanas y se impartirá en línea, del 20 de mayo al 21 de 
junio de 2024. 

Al ser un programa profesionalizante, la MGP tiene un costo total de $198,000 MXN (Ciento 
noventa y ocho mil pesos) y se podrá pagar en 22 mensualidades de $ 9,000 (Nueve mil pesos). 

Importante  

• Las y los aspirantes pueden aplicar a dos o más programas de posgrado con 
convocatoria abierta. Para ello será necesario llenar un formulario por cada 
solicitud de admisión.